

K. K. G. S. Y. (S. C.)

Ramgarh

Schedule XLV-Form No. 134

E. E. R. W. D. (W)

DIVISION

548707

A. E. R. W. D. (W)

SUB-DIVISION

~~PA. T. H. P. U. P. J. A. K. K. P. P. A.~~

Chandaa Kumar

Measurement Book

PT95902

2961

Name of Work-

Situation of Work-

Agency by which work is executed-

Date of Measurement-

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work - Construction of Road from Palampur Gurisarne Road to Ramgarh under Head M.M.S.Y (SC)					
Name of Agency - Surendra Kumar, At - vill - Terka Khurd, P.O. H.S. + Dumaria, Distt - Gaya.					
Agreement No. - 34/M.M.S.Y/SC/					
SBD / 2020-21					
Date of commencement - 2.7.20					
Date of completion - 01.07.21					
Date of measurement - 3.2.21					
i) Const. of Bench mark & Reference Pillars					
- - - etc					
(i) Const. of Reference work bench mark					
- - - etc					
1.493 K.M.					
(ii) Reference Pillars					
Burials - -					

1st year maintenance

BILL

59

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work:- Construction of Road from					
Faharpur Guri Survey road to Ramgarh.					
Under Head work/sy(SC)					
Agency:- Surendra Kumar					
A- Vill- Tekra kund					
P.O + P.S- Dhanoria					
Dist- Gaya					
Agreement no- 34/MHBSY/SC/SSD/					
2020-2021					
Date of Commencement-					
02-07-20					
Date of completion					
01-07-2021					
Actual Date of completion					
(1) Restoration of					
Rain cuts/Berm					
do do					
3 x 25.0 x 1.2 x 0.30 = 27					
4 x 15.0 x 1.30 x 0.30 = 23.4					
1 x 18.0 x 1.0 x 0.30 = 5.4					
Total = 55.8					
(2) Making up of					

Continuation

ABSTRACT OF COST
1st year maintenance
64

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(1) Restoration of					
Rain Cuts / Bermados					
55.80 m ² Qty TMS Page (59)					
@ ₹ 386.14/m ² ₹ 21547-00					
(2) Mending up of					
Bermados / Shoulders					
317.50 m ² Qty TMS Page (60)					
@ ₹ 57.36/m ² ₹ 18212-00					
(3) Patch repair over					
pot holes with					
200mm potholes					
carpet & scarp					
Coat - do do					
26.29 m ² Qty TMS Page (60)					
@ ₹ 235.40/m ² ₹ 6189-00					
(4) Patch repair over					
Bifurcations surface					
form, HSS					
do do					
26.29 m ² Qty TMS Page (61)					
@ ₹ 252.51/m ² ₹ 6638-00					
(5) Filling of cracks					
& joint do do					
1118.0 m ² Qty TMS Page (61)/5					
@ ₹ 3.96/m ² ₹ 4427-00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
3.0 acres Qty Turb Page (62)				11	
@ ₹ 109.74/mo					₹ 329.20
(12) cutting of shrubs from roadways etc					
1128.0 m ² Qty Turb Page (63)				12	
@ ₹ 6.73/m ²					₹ 7591.00
(13) Trimming of grass & weeds etc					
2520.0 m ² Qty Turb Page (63)				13	
@ ₹ 2.24/m ²					₹ 5645.00
(14) white washing of parapet wall of c/d etc					
80.64 m ² Qty Turb Page (63)				14	
@ ₹ 16.21/m ²					₹ 1307.00
					₹ 88931.00
less 16.21% below cost (-)					₹ 14451.00
per A82					Net ₹ 74480.00
8/8/14					
JE					